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Innspill til KPA Høringsutkast:
 Inkluderende boligpolitikk
 Den politiske oppfølging av arealstrategier og mål i 

Høringsutkastet

Vi viser til høring av KPA og vår søknad om utsettelse.

Befolkningsvekste, et skjult mål?
Det refereres i planutkastet til FNs bærekrafts mål og til FNs klimapanel (IPCC) og FNs 
naturpanel (IPBES), og Høringsutkastet har en klar vinkling mot bærekraft og reduksjon av 
klimagassutslipp

Det er imidlertid all grunn til bekymring og tvil om styringspartiene har politisk vilje eller 
ønske om å ta konsekvensene av de innledende prinsipper i høringsutkastet og følge dem 
opp i den politikk de legger opp til.. Vi savner derfor at det i KPA er konkrete, målbare og 
forpliktende tiltak som er en konsekvens av at Bærum må bli en bærekraftig kommune med 
redusert tap av landbruksarealer og natur og utslipp av klimagasser.

I høringsutkastet legges det opp til fortsatt høy vekst, begrunnet med kommunens 
totalbehov for vekst og at «Bærum ønsker å ta sin del av veksten». Dette er flertydig
I høringsmøte november arrangert av Naturvernet i Bærum og Fortidsminneforeningen kom 
det, fra styringspartene, fram at boligpolitikken er markedsstyrt, at den nyliberale 
boligpolitikken skulle fortsette og at innflyttere som kunne betale for dyre boliger, og tilførte 
kommunen kompetanse som bl.a. skapte nye arbeidsplasser er en villet utvikling.

Politikken til Bærum Rødt er at målsetting i KPA om arealnøytralitet skal være reell. Ut fra 
det er vi svært skeptiske til forslaget om den store økning i befolkningsmengde. Den
krever arealer til boliger og trafikk/transport, og skaper ytterligere belastning på LNFR areal, 
naturkvaliteter og ytre miljø i LNFR og i byggesonen.

Bærum Rødt ønsker en inkluderende boligpolitikk.
Bærum Rødt ønsker en inkluderende boligpolitikk, og det betyr også at det må bygges nye 
boliger. Vi mener at det kan gjøres på den måten at kommunen kjøpe opp arealer som kan 
gjenbrukes. Med det har kommunen rett til å forhandle seg fram bygging av boliger i en 
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prisklasse som gjør det mulig for de som arbeider i tjeneste- og serviceyrker, å bosette seg i 
kommunen, og de spares for å pendle - og de bidrar til å skape mangfoldige-lokalsamfunn.

Politisk overkjøring av fagadministrasjon
Fagadministrasjon har avslått planforslag fra så vel kommunen som grunneiere, som fra 
private grunneiere fordi de er i strid med planstrategi, vern av natur, kultur. I 
Høringsutkastet opplyses det bare ar forslaget er vedtatt i Formannskapsmøtet uten å 
klargjøre formannskapets rasjonale for å sette faglig vurdering til side.

Mål om arealnøytralitet brytes
Bruddene på arealnøytralitet i KPA Høringsutkast er forholdsvis beskjedne. (Vedrørende 
Avtjerna og Fossum konf. nedenfor). Men Bærum har satt seg i en situasjon med med 
overforbruk av arealer som gjør at de må holde fast på arealnøytralitet -som prinsipp.

Flere områder er tilbakeført til LNFR. Det er et skritt i riktig retning. Men det er fortsatt en 
overvekt av nye områder (LNFR) som omreguleres til utbyggingsformål. Bærum har, som 
jordbruksmyndighet full anledning til å realisere egen nullvisjon og ikke, i det hele tatt, tillate 
nedbygging av dyrket og dyrkbar jord 

Avtjerna og Fossum har ingen plass i KPA
Kommunal og Moderniseringsdepartementet har etter tilrådning fra Miljødirektoratet slått 
fast at Avtjerna ikke skal utbygges. Likevel er Avtjerna tatt inn i KPA Høringsutkast, med i 
beste fall noen lite realistiske premisser b.l.a. om utslippsfri by og kollektivbetjening.
Fossum bør først og fremst beholdes som kulturlandskap som forholder seg til 
Bogstadvannet og Bogstad gård. 
Både Avtjerna og Fossum er prosjekter med tidshorisont langt foran KPA-perioden. Det er så 
langt inn i framtida at de ikke har noen plass i KPA ut fra intensjonene i PBL.

Snødeponi på Avtjerna er et urasjonelt og svært miljøbelastende forslag til tilak.
Det er svært vanskelig å forstå at Vegvesenet og kommunen holder fast på et forslag om å 
kjøre tonnevis av snø i en energikrevende transport opp til Avtjerna, bygge opp et 
kostnadskrevende renseanlegg, for så å slippe vann som inneholder salt og sannsynligvis 
miljøgifter ut i vernete vassdrag med laks- og sjøørret. Særlig når det finnes alternativ «snø 
deponering» ved å tømme snø ut i saltvann «gjennom» snølektere med avanserte 
renseanlegg.

Med hilsen
For Bærum Rødt
Erik Arnkværn


